Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

мая
2800
мощность
в режиме
нагрева, Вт
Электропи
тание
Напряжение 110-240 В; частота 50-60 Гц
Масса, кг 22,3 29,2 31,5 33,4
Габариты,
мм.
460× 480× 420 460× 560× 490 460× 700× 490 460× 960× 490
Артикул
товара
 CNA-
300/2: OZ0CZ2304
GCI0501
CNA-
300/5: OZ0CZ2304
GCI0502
CNA-
300/10: OZ0CZ1304
GCI0502
CNA-
450/2: OZ0CZ1454GCI
0502
CNA-
450/5: OZ0CZ2454GCI
0501
CNA-450/5W (два
нагревательных
элемента): OZ0CZ245
4GCI0503
CNA-450/10:
CNA-
600/2: OZ0CZ2604
GCI0501
CNA-
600/5: OZ0CZ2604
GCI0503
CNA-
600/10: OZ0CZ2604
GCI0502
CNA-
800/2: OZ0CZ2804
GCI0502
CNA-
800/5: OZ0CZ2804
GCI0501

0,5
свариваемого
материала, мм
Температура
нагрева, °C
до 150
Потребляемая
мощность в режиме
нагрева, Вт
1000
Электропитание Переменное напряжение 110-240 В; 50-60 Гц
Масса, кг 2,5 3 3,5
С резаком, кг 3 3,5 4
Габариты, мм. 380×210×250 380×210×350 380×210×450
Артикул товара CXP-
200/2:OZ0CZ7204GCI050
1
CXP-
200/2(C):OZ0CZ8204GCI
0501
CXP-200/5:
OZ0CZ7204GCI0502
CXP-200/5 (C):
OZ0CZ8204GCI0502
CXP-300/2:
OZ0CZ7304GCI0502
CXP-
300/2(C):OZ0CZ8304GCI0
503
CXP-
300/5: OZ0CZ7304GCI050
1
CXP-
300/5(C): OZ0CZ8304GCI0
502
CXP-
400/2:OZ0CZ7404GCI05
01
CXP-
400/2(C):OZ0CZ8404GCI
0502
CXP-
400/5: OZ0CZ7404GCI05
02
CXP-
400/5(C): OZ0CZ8404GC
I0505
Артикул опции
Линейные сварщики CNS
Сварщик импульсный полуавтоматический

мая
мощность
в режиме
нагрева, Вт
2800
Электропит
ание
Напряжение 110-240 В; частота 50-60 Гц
Масса, кг 20,5 22,4 29,5 31,4
Габариты,
мм.
460× 480× 430 440× 530× 490 460× 700× 490 460x 960x 490
Артикул
товара
CNS-
300/2: OZ0CZ1304G
CI0501
CNS-
300/5: OZ0CZ1304G
CI0503
CNS-
300/10:  OZ0CZ1304
GCI0504
CNS-450/2:
CNS-
450/5: OZ0CZ1454
GCI0501
CNS-
450/10:OZ0CZ1454
GCI0503
CNS-
600/2: OZ0CZ1604G
CI0502
CNS-
600/5: OZ0CZ1604G
CI0503
CNS-
600/5W:OZ0CZ1604
GCI0505
CNS-
600/10: OZ0CZ1604
GCI0504
CNS-
800/2:OZ0CZ1804G
CI0502
CNS-
800/5: OZ0CZ1804
GCI0501
Линейные сварщики CEX
Автоматический горизонтальный запайщик пакетов конвейерного типа СЕХ-700 применяется для упаковки
продуктов и товаров во всех отраслях промышленности. Надежное и недорогое устройство со встроенными по

мая
мощность
в режиме
нагрева, Вт
2800
Электропит
ание
Напряжение 110-240 В; частота 50-60 Гц
Масса, кг 11,6 13,0 19,9 20,8
Габариты,
мм.
220x 470x 460 220x 600x 470 220x 750x 470 220x 950x 500
Артикул
товара
CNI-
300/2: OZ0CZ5304G
CI0503
CNI-300/5:
CNI-
450/2: OZ0CZ5454G
CI0504
CNI-
CNI-
600/2: OZ0CZ5604G
CI0504
CNI-
CNI-
800/2: OZ0CZ5804
GCI0501
CNI-
OZ0CZ5304GCI0505
CNI-
300/10:  OZ0CZ5304
GCI0504
450/5: OZ0CZ5454G
CI0502
CNI-
450/5W:OZ0CZ5454
GCI0505
CNI-
450/10: OZ0CZ5454
GCI0506
600/5: OZ0CZ5604G
CI0505
CNI-
600/5W: OZ0CZ5604
GCI0503
CNI-
600/10: OZ0CZ5604
GCI0502